
12./13.04.2008 Seite: 16Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2008

Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum

Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:10,69

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 03:20,13
3. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:46,15

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:02,69

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:09,10
3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:14,07
4. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 03:14,69
5. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 03:40,69

Abgemeldet nicht am Start
Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 02:45,31

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:50,62
3. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:53,52
4. Michael Klein 1996 SVV Plauen 03:00,52
5. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:01,70

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,08

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:45,03
3. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:56,91
4. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 03:04,96
5. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:06,86
6. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 03:16,45
7. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:38,21

Disqualifikation
Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 11:23 Uhr
TS Brust: Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig die Strecke
beendet.

Nicht am Start
Philipp Schaarschmidt 1995 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1994
1. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:36,81

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,43
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Jahrgang 1993
1. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:27,06

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Philipp Schröter 1993 SC Plauen 06 02:30,37
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:49,70
4. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:17,91

Jahrgang 1992
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:22,39

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:26,42
3. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 02:26,65
4. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:27,50
5. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:23,51

Jahrgang 1991
1. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:14,17

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:24,71

Nicht am Start
Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1989 und 1990
1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 02:22,20

Bezirksjahrgangsmeister 2008
2. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 02:29,33
3. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 02:44,86
4. André Schäller 1989 Zwönitzer Schwimmverein 03:29,99

Disqualifikation
Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 11:34 Uhr
Es wurden Delphinbeinschläge auf der Teilstrecke Brustschwimmen ausgeführt.

Offene Wertung
1. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:14,17

Bezirksmeister 2008
2. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 02:22,20
3. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:22,39
4. Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:24,71
5. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:26,42
6. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 02:26,65
7. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:27,06
8. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:27,50
9. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 02:29,33
10. Philipp Schröter 1993 SC Plauen 06 02:30,37
11. Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 02:32,49
12. Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 02:36,81
13. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 02:37,08
14. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,43
15. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 02:44,86
16. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:45,03
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Wettkampf-Nr. 3
200m Lagen Männer
Offene Wertung
17. Felix Wohlrabe 1996 STV Limbach-Oberfrohna 02:45,31
18. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:49,70
19. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:50,62
20. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:53,52
21. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:56,91
22. Michael Klein 1996 SVV Plauen 03:00,52
23. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:01,70
24. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:02,69
25. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 03:04,96
26. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 03:06,86
27. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 03:09,10
28. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:10,69
29. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 03:14,07
30. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 03:14,69
31. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 03:16,45
32. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:17,91
33. Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 03:20,13
34. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 03:23,51
35. André Schäller 1989 Zwönitzer Schwimmverein 03:29,99
36. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:38,21
37. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 03:40,69
38. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 03:46,15

Disqualifikation
Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 11:34 Uhr
Es wurden Delphinbeinschläge auf der Teilstrecke Brustschwimmen ausgeführt.
Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 11:23 Uhr
TS Brust: Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig die Strecke
beendet.

Abgemeldet nicht am Start
Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna
Swen Michaelis 1981 BFV Ascota Chemnitz

Nicht am Start
Philipp Schaarschmidt 1995 SV 07 Annaberg ENM
Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 ENM


